
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikace ulice Husova, Jáchymov 

2. Identifikační údaje zadavatele: Město Jáchymov 

Sídlo:  nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov 

Právní forma: 801 - obec 

Identifikační číslo: 002 54 622 

Daňové identifikační číslo: CZ 002 54 622 

Zastoupen: Ing. Bronislav Grulich, starosta města 

Odbor zadávající VZ: Odbor správy majetku 

Kontaktní osoba: Jan Hadrava – vedoucí OHS 

Telefon: 353808130, 

E-mail:  hadrava@mestojachymov.cz 

3. Druh zakázka: stavební práce 

4. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní 

5. Kód CPV : 50230000-6  

6. Profil zadavatele : https://ezak.olivius.cz/vz00001502  

 

K žádosti zájemců poskytujeme zadavatel dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.(ZZVZ) toto 

vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 8.11. 2018 

 

Dotaz č. 1: 

Ze zadávací dokumentace nám není zcela zřejmé, zda-li má být součástí nabídky také 

harmonogram stavby nebo ho zpracuje a dodá až vítěz soutěže? 

Odpověď: 

Harmonogram stavby dodá až vítězný uchazeč soutěže 

Dotaz č. 2: 

V položce č. 13 a 14 předpokládáte úpravu zemin vápnem. Využití této technologie má určité 

omezení (z hlediska geologie). Proto bychom vás chtěli požádat o poskytnutí geologického 

průzkumu staveniště, aby bylo zřejmé, zda-li lze danou technologii využít? 
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Odpověď: 

Geologický průzkum nebyl proveden. V soupisu prací je navrženo 50 % plochy výměna aktivní zóny a 

50 % úprava vápnem. V případě nutnosti úpravy aktivní zóny bude po odkrytí pláně rozhodnuto o dané 

technologii na základě potvrzení geologem. 

Dotaz č. 3: 

Položka č. 44 obsahuje rozprostření ornice. Výkaz výměr neobsahuje položku pro dodávku 

ornice. Prosíme o doplnění, úpravu VV. 

Odpověď: 

Bude použita sejmutá ornice z pol. 15 - 121101101 

Dotaz č. 4: 

Rozebrané žulové kostky skutečně plánuje zadavatel odvézt na skládku? Pokud je jiný záměr 

prosíme o úpravu VV. 

Odpověď: 

Žulové kostky budou odvezeny na skládku. 

Dotaz č. 5: 

Ve VV je osazení v pol. 48 osazení palisád. Není položka pro zřízení rýhy. Prosíme o doplnění a 

úpravu VV. 

Odpověď: 

výkop pro osazení palisád 0,8*17 = 13,6 m3 doplněno do pol. č.18, 19, 35, 36, 39 

Dotaz č. 6: 

Ve VV je položka 56 infiltrační postřik. PD tuto položku neobsahuje. Prosíme o opravu VV nebo 

PD. 

Odpověď: 

Infiltrační postřik doplněn do skladby v technické zprávě. 

Dotaz č. 7: 

Ve VV jsou položky 66 a 71 jejichž předmětem je zřízení UV, tj. jsou totožné. Prosíme o opravu 

VV, popř. vysvětlení, proč jsou tam dvakrát.V PD je zakresleno 13 UV. Prosíme o opravu VV. 

V PD je uvedena demontáž stávajících UV. Ve VV tyto práce nejsou obsaženy. Prosíme o opravu. 

Odpověď: 

Jedná se o chybný popis položky č. 71, správně je demontáž UV – opraven popis pol. č.71 

Dotaz č. 8: 

PD neobsahuje výkres zábradlí. Aby bylo možné ocenění prosíme o vzorový výkres. 



Odpověď: 

Vzorový výkres zábradlí doplněn - přílohou 

Dotaz č. 9: 

Ve VV v položce 96 je chybně označený materiál. Prosíme o opravu? 

Odpověď: 

Opraven popis u pol. č. 96. 

Dotaz č. 10: 

Ve VV v pol 102 je uvedena dodávka betonových žlabovek 30x15x8. Žádný výrobce betonových 

žlabovek daných rozměrů nám není znám. Prosíme o specifikaci nebo výměnu daného výrobku 

ve VV za výrobek dostupný na trhu. 

Odpověď: 

Nahrazen materiál za 500/300/100 – pol. 102 – upraven rozměr žlabovky v textu, opravena výměra a 

cena 

BM - Q 30 – 300  500 300 260 100 30 - 64  C 30/37  

 

 

V souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ zadavatel prodlužuje lhůty takto: 

Lhůta pro podání nabídek : 3.12.2018 v 9:00 hod. 

 

 

 

 Jan Hadrava , v.r. 

                                                                                                                                    vedoucí OHS 

 

 

Přílohy : 

1. Výkaz výměr 

2. Technická zpráva 

3. Výkres zábradlí 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele dne 23.11.2018 
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